
































REPUBLIKA E SHQIPERISE ) ” u m
DHOMA KOMBETARE E‘NOTERISE e
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER LAURA L. PUSTINA —

‘\\ ;,-_“
l) TE z?muzou o “*’:"'1
xT " VERTETIM NENSHKRIMI _ i ““"‘\' aae

B

Ir ’ (..‘ \\ .4 i
"ot 1 mé daté 25.01. 2024, para meje Notere LAURA L. PUSTINA. anélarc ne Dhonuﬂ}(on]bcmlc 1é
Noterisé, Dega Vendore TIRANE. me zyré né adresén Tirane. Njesia Athmmslmlwc n. 5. Rr. Abdyl

Frasheri, P. nr. 31, Ap. 6, kati 3, u paraqit personalisht: SR

DEKLARUESIT: z. Ron_Yeffet, shtetas shqiptar. atesia Yitzhak. amesia Sarah, lindur mé
18.04.1966, né& Jerusalem. Izracl, dhe banucs nc Tirane. ne adresen rr. Budi: Nr.58: Njésia
Administrative Nr. 2, madhor dhe me zotesi tc plote juridike per te vepruar, mbajtés i pasaportés nr.
B14699498, 1 identifikuar me numrin personal G604 18228U. me te cilin une noteria komunikova
personalisht ne gjuhen angleze, ne cilesine ¢ Kryetarit tc mbledhjes se asamblese se pergjithshme te
ortakeve date 25.01.2024, te shoqerise 1820 Albania shpk, regjistruar me NUIS M32315042]

dhe

z. Dorel Yehuda Shalmoni, shtetas portugez, lindur mé 22.12.1984, n¢ Izracl. madhor dhe me zotesi
te plote juridike per te vepruar, mbajtés i pasaportés nr. CC281685. i identifikuar me numrin personal
32917495, me te cilin une noteria komunikova personalisht ne gjuhen angleze. ne cilesine ¢
Sckretarit te mbledhjes se asamblese se pergjithshme te ortakeve date 25.01.2024, te shoqerise 1820
Albania shpk, regjistruar me NUIS M32315042]

Personat ¢ mésiperm, n¢ vullnet té liré dhe t& ploté, ne cilesite ¢ siperpermendura, u paraqgiten dhe
nénshkruan pérpara meje Noteres, “Procesverbal 1 Asamblese se Pergjithshme te 1820 Albania shpk.,
date 25.01.2024 dhe Vendimi 1 asamblesc sc Pergjithshme te 1820 Albania shpk date 25.01.2024™,
bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin ¢ personave té sipércituar, népérmjet mjeteve t¢ identifikimit
né pérputhje té plot¢ mec ncnin 62, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenit 128, (¢ ligjit nr. 1102018 "Pér
Noteriné"”, dhe Udhézimit t& Ministrisé s¢ Drejtésisé nr. 23, daté 07.12.2020: vértetoj nénshkrimin ¢
tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ (& dhénave Personale™, uné noterja

deklaroj se do ¢ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t& subjektit té kétij veprimi né ményré (&
drejté dhe té ligjshme.
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